IL. TRIBUNALE DI PERUGIA
SEZIONE PENALE

Vista Ia legge di conversione nr. 70/2020, recante “«Misure sgenti por la funzionalits des sistersi & sidercettasgions di conversazgiont
¢ compnicaziont, ulierior! missre urgents in materia di ordinamento penitenziario, nonché disposizioni intogrative ¢ df coovdinamento in
malteria di gustigia vivile, amministrativa e conjabile ¢ misure urgenti per Vintrodusione del sivtema di allerta Covid-1 9.».7, pubblicato
nella Gazzetta Ufficiale n. 162 del 29 giugno 2020, entrata in vigore il giorno seguente;

Visto il provvedimento n. 40/2020 del Presidente del Tribunale di Perugia;

Visto il provvedimento del Presidente del Tribunale di Perugia del 26.6.2020 prot. 1758/2020;

Viste in particolare le prescrizioni in termini di distanziamento sociale, tuttora vigenti, per la prevenzione della diffusione
dell’agente patogeno Covid-19 nonché le prescrizioni specifiche impattite dalla locale Azienda Sanitaria cirea il numero
massimo di persone che possono accedere nelle aule del Tribunale di Perugia;

Ritenuto pertanto necessario individuate dei procedimenti da rinviare senza alcun incombente, in modo da evitare
assembramenti nelle aule e nelle aree di attesa;

SI COMUNICA
che in relazione all'udienza del giotno 14 tuglio 2020 fissata dinnanzi al Tribunale di Petugia del Primo Collegio

penale _i ptocedimenti fissati saranno secondo il seguente prospetto:

R.G. DIB. R.G.N.R. DIFENSORI INCOMBENTI ORARIO
1 63/020 Ave. Vincenso Bochicohiv Incidente di | 9.30
SIGE esecuzione
2 503/015 7844 /010 Awy. Matteo Bertini Rinvio per nuove | 9.00
ricerche
3 2087020 6962 /016 Awv. Daniela Paceos Verifica notifiche 9.00
4 1987/019 343/017 Awo. Pierbuigé Taglienti (Foro di | Verifica prescrizione 9.45
Frosinone)
5 2134 /014 11202/012 Ay, Sabring Castellani Rinvio  per nuove | 9.15
ricerche
6 206/020 72747013 Ave. Francesco  Laugiani, Awv. | flro 10.00
Marce Gabriele (Foro di Terni)
7 673/012 7208/09 Avw. Liana Lucaccions Rinvio  per nuove | 9.15
ricerche
8 2855/019 2534 /011 A, Ginliano  Rowhi, Aww. | Udienza filtro 10.30
Awndrea Ubpwet, Ave. Glaseot
Guida, Ay, Maure Fonge, Avw.
Line Ciacvio, Avw. Franco 1 ibors,
A, Laca Bramell, Ave. Cristion
Brighi (Foro di Rimini), Avw.
Ginseppe Dieni, Avy. Saschia Soli,
Awved ueia Bring, Avv. Franceseo
Cappelletti,  Aw.  Alessandro
Chingeolp
9 2760/016 10045 /014 Awvv. Decio Barifi (Toro Spoleto) calendatrizzazione 10.15
10 40/20 SIGE Awv. Teodoro Reppueci (Foro di | Incombenti  indicati | 9.30
(vi ¢ riunito Awelling), A, Maurigio | alla precedente
61/20 SIGE) Giannone, Avv. Stefania Oreachis | udienza

TRIBUNALE ORDTNARIO DT PERUGIA
SEZIONT PENALE




(Faro & Roma) Avw. Arturo

Bonsionore

1

1502/2018

12531/2012

Avnti Nicola Di Mario, Giosué
Brino  Naso, Franceseo  Paols
Maresea,  Alessandro  Baeshi,
Gloria Isidori, Giopanni S, Dincl,
Guido Maria Rondoni, Alessandro
Di Baia, VValeriano Vargni, Carly
Pantosti (parti civili)

Istruttoria

14.30

12

3091/018

4714/018

Aw. Francerco  Angeli, Avw.
Helenia Ervoli

discussione

11.30

13

537/09

4704/07

Avy. Cristing Fortuneli, Aoy,
Carlo Augusto Angelini, Apy.
Ottaviane Sorians, Aw. Fabiana
Stlvestri, Avy. Dora Inla

Calendarizzazione
discussione

10.30

1

600/012

8665/02

Avw.Donatella  Panzarola, Av.
Carmen  Ambra, Ave. Stmong
Forluee:

Calendarizzazione
discussione

10.45

15

2710/014

6182/08

Avy. Francesco Cingue

discussione

11.00

16

2100/012

10086/08

Awvv. Giovannt  Rondini, Awp,
Nadia Trappolini, Avw. Francesco
Risi (Foro & Leor), Aw.
Maddalena Uncino, Avw. Massimo
Zaganelli, Awv. Antonio Foti

(Foro di Torino)

Verifica prescrizione

11.15

Perugia, 8 luglio 2020.

SEPOBITAIL NB

BEL THIBJALE [+ 6’(/)2»8:/@

LY

e ANUELLERDS

...........

TRIBUNALE ORDINARIO DI PERUGIA
SEZIONE PENALE




