

## IL TRIBUNALE DI PERUGIA SEZIONE PENALE

Vista la legge di conversione nr. 70/2020, recante "aMisure urgenti per la funzionalità dei sistemi di intercettazioni di conversazioni e comunicazioni, ulteriori misure urgenti in materia di ordinamento penitenziario, nonché disposizioni integrative e di coordinamento in materia di giustizia civile, amministrativa e contabile e misure urgenti per l'introduzione del sistema di allerta Covid-19.».", pubblicato nella Gazzetta Ufficiale n. 162 del 29 giugno 2020, entrata in vigore il giorno seguente;

Visto il provvedimento n. 40/2020 del Presidente del Tribunale di Perugia;

Visto il provvedimento del Presidente del Tribunale di Perugia del 26.6.2020 prot. 1758/2020;

Viste in particolare le prescrizioni in termini di distanziamento sociale, tuttora vigenti, per la prevenzione della diffusione dell'agente patogeno Covid-19 nonché le prescrizioni specifiche impartite dalla locale Azienda Sanitaria circa il numero massimo di persone che possono accedere nelle aule del Tribunale di Perugia;

Ritenuto pertanto necessario individuare dei procedimenti da rinviare senza alcun incombente, in modo da evitare assembramenti nelle aule e nelle aree di attesa;

## SI COMUNICA

che in relazione all'udienza del giorno 14 luglio 2020 fissata dinnanzi al Tribunale di Perugia del Primo Collegio penale <u>i procedimenti fissati saranno secondo il seguente prospetto:</u>

	R.G. DIB.	R.G.N.R.	DIFENSORI	INCOMBENTI	ORARIO
1	63/020 SIGE		Avv. Vincenzo Bochicchio	Incidente di esecuzione	9.30
2	503/015	7844/010	Avv. Matteo Bertini	Rinvio per nuove ricerche	9.00
3	208/020	6962/016	Avv. Daniela Paccoi	Verifica notifiche	9.00
4	1987/019	343/017	Avv. Pierluigi Taglienti (Foro di Frosinone)	Verifica prescrizione	9.45
5	2134/014	11202/012	Avv. Sabrina Castellani	Rinvio per nuove	9.15
6	206/020	7274/013	Avv. Francesco Luciani, Avv. Marco Gabriele (Foro di Terni)	filtro	10.00
7	673/012	7208/09	Avv. Liana Lucaccioni	Rinvio per nuove ricerche	9.15
8	2855/019	2534/011	Avv. Giuliano Rocchi, Avv. Andrea Ulivucci, Avv. Glaucoi Guida, Avv. Mauro Fonzo, Avv. Lino Ciaccio, Avv. Franco Libori, Avv. Luca Brunelli, Avv. Cristian Brighi (Foro di Rimini), Avv. Giuseppe Dieni, Avv. Saschia Soli, Avv. Lucia Brinci, Avv. Francesco Cappelletti, Avv. Alessandro Chiuccolo	Udienza filtro	10.30
9	2760/016	10045/014	Avv. Decio Barili (Foro Spoleto)	calendarizzazione	10.15
10	40/20 SIGE (vi è riunito 61/20 SIGE)		Avv. Teodoro Reppucci (Foro di Avellino), Avv. Maurizio Giannone, Avv. Stefania Orecchio	Incombenti indicati alla precedente udienza	9.30

			(Foro di Roma) Avv. Arturo Bonsignore		
11	1502/2018	12531/2012	Avv.ti Nicola Di Mario, Giosuè Bruno Naso, Francesco Paolo Maresca, Alessandro Bacchi, Gloria Isidori, Giovanni Spina, Guido Maria Rondoni, Alessandro Di Baia, Valeriano Tascini, Carla Pantosti (parti civili)	Istruttoria	14.30
12	3091/018	4714/018	Aw. Francesco Angeli, Aw. Helenia Ercoli	discussione	11.30
13	537/09	4704/07	Avv. Cristina Fortunelli, Avv. Carlo Augusto Angelini, Avv. Ottaviano Soriani, Avv. Fabiana Silvestri, Avv. Dora Iula		10.30
14	600/012	8665/02	Avv.Donatella Panzarola, Avv. Carmen Ambra, Avv. Simona Forlucci		10.45
15	2710/014	6182/08	Avv. Francesco Cinque	discussione	11.00
16	2100/012	10086/08	Avv. Giovanni Rondini, Avv. Nadia Trappolini, Avv. Francesco Risi (Foro di Lecce), Avv. Maddalena Uncino, Avv. Massimo Zaganelli, Avv. Antonio Foti (Foro di Torino)	Verifica prescrizione	11.15

Perugia, 8 luglio 2020.

DEL THIBUHALE D Perge